

Wągrowiec, dnia 22.10.2021 r.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom ubiegającym się o przedmiotowe zamówienie treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie nr 1

Pozycja nr 5 „Zasypanie piwnicy” - brak w opisie projektu o tym zakresie robót - prosimy o wskazanie jaki zakres należy przyjąć do zasypania - czy wszystkie pomieszczenia wysowne na rysunku 02a tj. od -1.01. do -1.05 ?

Odpowiedź

Chodzi o pom. nr -1.3 – magazyn- stara piwniczka (10,18 m2).

Pytanie nr 2

Pozycja nr 100 „Zadaszenie zewnętrzne” - prosimy o podanie rozwiązania materiałowego zadaszenia oraz wymiarów

Odpowiedź

Zadaszenie ze szkła hartowanego, bezpieczne, zadaszenia na rzucie dachu i rys. K03, K04 (podciągi żelbetowe obłożone płytami elewacyjnymi) w formie jak na elewacjach.

Pytanie nr 3

Pozycja nr 118 „Dostawa i montaż windy dźwig hydrauliczny 3 przystankowy” - prosimy o podanie parametrów technicznych windy brak danych uniemożliwia dokonanie wyceny.

Odpowiedź

Winda do doboru indywidualnego zgodnie z wymiarami szybu i przepisami odrębnymi.

Pytanie nr 4

Pozycja nr 119 „Wentylacja szybu” - prosimy o informacje na podstawie jakich dokumentów Oferenci mają dokonać wyceny? Prosimy o podanie szczegółów jakie prace Oferenci mają zawrzeć w wycenie niniejszej pozycji.

Odpowiedź

Wentylacja szybu zgodnie z przepisami odrębnymi i dobozem windy.

Pytanie nr 5

Pozycja nr 133 „Roleta - automatyka z systemem kodowym o wymiarach 4,25*75” - prosimy o podanie szczegółów niniejszej pozycji, parametrów oraz potwierdzenie i wyjaśnienie ilości „4,24 x 75”.

Odpowiedź

Pozycja błędna – proszę jej nie brać pod uwagę

Pytanie nr 6

Pozycja nr 192 „Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, wewnątrzlokalowe (...)” - brak zestawienia stolarki, brak parametrów.

Odpowiedź

Parametry zgodne z warunkami technicznymi, stolarka z rzutów, parametry z opisu technicznego. Drzwi do wc z samozamykaczem, otwory wentylacyjne zgodne z ryskami sanitarnymi (wentylacja).

Pytanie nr 7

Pozycja nr 193 „Fasady aluminiowe” - brak rysunku fasady, brak parametrów w tym parametrów szkła (czy bezpieczne, a jeśli tak to czy jedno, czy stronne i o jakich parametrach, czy szkło selektywne, kolor itd.).

Odpowiedź

Fasada szklona szkłem bezpiecznym, parametry zgodne z WT dla budynków użyteczności publicznej.

Pytanie nr 8

Pozycja nr 194 „Panele maskujące do fasad” - o jakich panelach maskujących jest mowa? Prosimy o podanie więcej szczegółów.

Odpowiedź

Panele maskujące strop w oknach elewacji północnej i południowej.

Pytanie nr 9

Pozycja nr 195 „Okna aluminiowe z parapetami wewnętrznymi i zewnętrznymi” - brak zestawienia stolarki z którego będzie wynikać podział czy skrzydła mają być stałe, czy rozwieralne, czy uchylno - rozwieralne? jakie szkło, itd., brak informacji jakie parapety.

Odpowiedź

Podziały wg ustaleń z konserwatorem zabytków, dla nowej części orientacyjne podziały na elewacji.

Pytanie nr 10

Pozycja nr 196 „Drzwi dwuskrzydłowe” - brak informacji o parametrach, jakie rozwiązanie materiałowe (drewno, PCV, aluminium, stal?), drzwi wewn. czy zewn.?

Odpowiedź

Drzwi wewnętrzne aluminiowe szkolone szkłem bezpiecznym o parametrach zgodnych z warunkami technicznymi i przepisami odrębnymi.

Pytanie nr 11

Pozycja nr 197 „Ścianki AL.” - brak zestawienia, z którego będzie wynikać m.in. podział na kwatery, brak parametrów.

Odpowiedź

Podział do uzgodnienia.

Pytanie nr 12

Pozycja nr 198 „Drzwi jednoskrzydłowe EI 60” - brak informacji o parametrach, jakie rozwiązanie materiałowe (drewno, aluminium, stal?),

Odpowiedź

Drzwi aluminiowe lub stalowe przeszkolone.

Pytanie nr 13

Pozycja nr 296 „Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne (...)” - brak zestawienia stolarki, brak parametrów.

Odpowiedź

Drzwi o parametrach zgodnych z warunkami technicznymi.

Pytanie nr 14

Pozycja nr 298 „Okna drewniane z parapetami” - brak danych jakie parapety (rozwiązanie materiałowe) należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź

Parapety drewniane uzgadnianie na miejscu z konserwatorem zabytków wzorowane na istniejące po obmiarach własnych.

Pytanie nr 15

Pozycja nr 342 + 343 - prosimy o potwierdzenie grubości ściany - z przedmiaru wynika, że wynosi ona 75cm: 25cm (pozycja 342) + 10cm x 5 (pozycja 343). Brak informacji w projekcie (na rzucie) gdzie taka iniekcja miałaby być wykonana - brak również opisu dotyczącego tego zakresu robót i stąd brak możliwości zweryfikowania tego zakresu robót.

Odpowiedź

Izolacja pozioma budynku istniejącego po jego obwodzie w murze na wysokości terenu. Grubość muru mocno zróżnicowana uśredniona do 75cm co widać na rzutach budynku istniejącego.

Pytanie nr 16

Na rzucie dachu widać panele fotowoltaiczne - brak takiego elementu w dokumentacji projektowej oraz przedmiarze wskazuje, że ten zakres nie jest jednak przedmiotem niniejszego postępowania przetargowego (brak jakichkolwiek danych uniemożliwia dokonanie wyceny tego elementu) - prosimy o potwierdzenie. W innym przypadku prosimy o uzupełnienie dokumentacji o instalację fotowoltaiczną. "

Odpowiedź

W załączeniu schemat instalacji fotowoltaicznej. Moc instalacji ok. 6,57 kWp w układzie 3-Fazowym.

Pytanie nr 17

Projekt nie precyzuje rozwiązania technicznego i materiałowego zadaszenia nad schodami zewnętrznymi ujętego w przedmiarze – prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź

Zadaszenie ze szkła hartowanego, bezpieczne, zadaszenia na rzucie dachu i rys. K03, K04 (podciągi żelbetowe obłożone płytami elewacyjnymi) w formie jak na elewacjach.

Pytanie nr 18

W przedmiarach prac poz. 133 wpisano „roleta - automatyka z systemem kodowym o wymiarach 4,25*75 - przedmiar 1szt" - proszę o doprecyzowanie jednostki wymiaru i wskazanie umiejscowienia rolety w projekcie z uwagi na brak danych. Jeśli roleta występuje na drodze ewakuacyjnej, czy rozwiązanie zostało uzgodnione z rzeczoznawcą ppoż.?"

Odpowiedź

Pozycja błędna – proszę jej nie brać pod uwagę.

Pytanie nr 19

Mając na uwadze zapis SWZ rozdział 29 punkt 3 podpunkt 3, w jaki sposób oferent ma wykazać dodatkowe elementy nie uwzględnione w przedmiarach np: brakujące pale fundamentowe, instalacje fotowoltaiczną wraz z osprzętem, przebudowa infrastruktury Orange, przełożenie gazociągu?

Odpowiedź

Wszystkie uzupełnienia wynikające z udzielonych w trakcie trwania procedury odpowiedzi i wyjaśnień do SWZ Wykonawcy mają przedstawić w osobnym dziale kosztorysu ofertowego, który stanowić będzie ostatni dział. Natomiast wszystkie zmiany / wykreślenia pozycji wynikające z udzielonych w trakcie trwania procedury odpowiedzi i wyjaśnień do SWZ należy zmienić w załączonych przedmiarach i kosztorysach zgodnie z udzielonymi odpowiedziami i uzupełnieniami do SWZ.

Niniejsze pismo staje się treścią SWZ.

***Dyrektor Muzeum Regionalnego
w Wągrowcu***

/-/ Małgorzata Kranc-Rybczyńska